平成　　　年　　月　　日

事業所名

代表者名　　　　　　　　　　　　　　　　　様

特定非営利活動法人　しずおか創造ネット
　理事長　石久保　義幸
地域密着型サービス外部評価業務の受託について（通知）

平成　　　年　　月　　日付けで、お申し込みいただきました「○○○○（指定地域密着型サービス事業所名）」に係る外部評価の実施につきましては、お申し込みの条件を了承し、これを受託させていただきましたので、ご通知させていただきます。

なお、評価手数料は、平成　　　年　　月　　日までに、下記の口座にお振込みいただけますようお願い申し上げます。

記

手数料　　　金　　　　　　　　　　　　円
振込口座名　　　静岡銀行　呉服町支店　普通預金　1602931
口座名義　　　　特定非営利活動法人　しずおか創造ネット

　　　理事長　石久保　義幸
恐縮でございますが、銀行振込手数料は、ご負担いただけますようお願い申し上げます。

以上